身上変更届
平成　　　年　　　月　　日

近畿大学工業高等専門学校長 殿

	学籍番号

総合システム工学科・専攻科 　　年　 　組

学生名
保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	変更事項

変更する項目に○をつけてください。
	保護者の（ 氏名・住所・電話番号・その他 ）

学生の　（ 氏名・住所・電話番号・その他 ）

下記のとおり変更しましたので、お届けします。

（変更箇所のみ、変更前と変更後に記入下さい。）
記

●　変更前
〇　学生名

〇　保護者名

〇　郵便番号、住所、電話番号
〒

電話番号

〇　その他

●　変更後

〇　学生名

〇　保護者名

〇　郵便番号、住所、電話番号
〒

電話番号

〇　その他

	学級担任
	事務部
	事 務 部 受 付

	平成　　　年　　　月　　　日

以上

＊記入後、学級担任に提出してください。